MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS CIDADE DE GOIÁSCÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL Nº 04/2023

AFASTAMENTO PARA QUALIFICAÇÃO DOCENTE 2024/1 - PLANO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS

(PDP) DOS SERVIDORES DOCENTES DO IFG - CÂMPUS CIDADE DE GOIÁS

A Chefe do Departamento de Áreas Acadêmicas do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia de Goiás, Câmpus Cidade de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o

Resultado Preliminar do Edital 04/2023, 26 de outubro de 2023 - Edital de Afastamento para Qualificação Docente

2024/1, Plano de Desenvolvimento de Pessoas (PDP) dos Servidores Docentes do Câmpus Cidade de Goiás,

conforme a seguir:

Vaga de  Afastamento para Qualificação  Docente - Doutorado:

Candidatos Pontuação Classificação

Maloni Montanini Mafei César 119,58 1°

Wagner Falcão Carlos 107,05 2º

Vaga de  Afastamento para Qualificação  Docente - Mestrado:

Candidato Pontuação Classificação

Não houve candidato inscrito.

Cidade de Goiás, 29 de novembro de 2023.

(assinado eletronicamente)

Meire Lisboa Santos Gonçalves

Chefe do Departamento de Áreas Acadêmicas

Portaria nº 1341, de 30 de maio de 2023

IFG - Câmpus Cidade de Goiás

	Documento assinado eletronicamente por: